

VVS OG BOLIGSERVICE ApS

Bjergmarken 61
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Jacob Amstrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VVS OG BOLIGSERVICE ApS
 Bjergmarken 61
 5260 Odense S

 CVR-nr: 34696187
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aut. VVS virksomhed herunder ejendomsrenovering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 88. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 623 og en egenkapital på tkr. 109.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		668.505	378.649
Personaleomkostninger	1	-499.138	-306.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.803	-24.243
Resultat af ordinær primær drift		143.564	47.950
Øvrige finansielle omkostninger	2	-25.221	-31.616
Ordinært resultat før skat		118.343	16.334
Skat af årets resultat		-30.492	-5.287
Årets resultat		87.851	11.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.851	11.047
I alt		87.851	11.047

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.332	54.467
Indretning af lejede lokaler		6.121	8.162
Materielle anlægsaktiver i alt		95.453	62.629
Anlægsaktiver i alt		95.453	62.629
Råvarer og hjælpematerialer		85.880	96.425
Varebeholdninger i alt		85.880	96.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.083	119.759
Igangværende arbejder for fremmed regning		265.861	188.705
Udskudte skatteaktiver		0	2.998
Andre tilgodehavender		20.820	0
Periodeafgrænsningsposter		0	20.763
Tilgodehavender i alt		441.764	332.225
Omsætningsaktiver i alt		527.644	428.650
Aktiver i alt		623.097	491.279

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		28.809	-59.042
Egenkapital i alt		108.809	20.958
Hensættelse til udskudt skat		12.424	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.424	0
Gæld til banker		11.337	300.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.687	98.575
Skyldig selskabsskat		15.070	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.545	61.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.225	10.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.864	470.321
Gældsforpligtelser i alt		501.864	470.321
Passiver i alt		623.097	491.279

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	465.318	296.153
Pensionsbidrag	6.143	4.222
Andre omkostninger til social sikring	27.677	6.081
	499.138	306.456

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Pengeinstitut	21.349	27.486
Mellemregning	606	56
Kreditorer	99	501
Debitorer renter og gebyr	1.111	2.395
Renter og gebyr Skat mm.	2.056	1.178
	25.221	31.616

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 25.000. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1